predicti judei humiliaverunt se desus fossam ubi sepultus est dictus puer et recesserunt de dicta 

fossa. 

 Interrogato quis [sic] est modus judeorum in sepeliendo dixit quod ipsi faciunt fossam 

profundam et in quolibet latere fosse dimitiunt alqiuid spacium sive strebador (f. 12v) ubi 

sustinebat lose sive lapidos qui ponuntur supra corpora sic quod terra non attingat corpora, et 

sic fuit factum in dicto puero. Aliud nescit. 

 Vidal den Bonafos qui alias cognominatur S[ento]ni juravit per decem etc. et interrogato 

super predictis dixit quod die Sabbati proxime preterita de nocte post pulsationem cimbali 

lat[re] quidam juvenis judeus venit ad hunc testem, qui moratur in de [sic] vico domina [sic] 

Segarra in domibus den Torra frener sive cuyrater, et dixit sibi quod quidam puer parvulus 

fuerat inventus mortuus in Calle judayco, et sic hic testis intraverit dictam Callem et venit ad 

locum ubi dictus puer jacebat, videlicet subtus qandam tabulam que est in macello judayco 

proxime hospicium den Saltelli Gracia. Postea mandaverunt huic testi et Issacho Runer et 

Astrugo de Cesaraugusta et cuidam alio judeo aragonesi, secretarii (f. 13r) judeorum, scilicet 

Issachus Salamonis et Abannari Rosselli et Creschues Astrugi et Samuel de Furno, quod irent 

sepulturi dictum puerum al fossar juhic, et sic hic testis et predicti .iii. judei una cum Berengario 
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de Orto iverunt magno nocte cum lanternis sepulire dictum puerum apud dictum fossar quasi in 

medio loco dicti fossar. Interrogato si fecerunt dicto puero in sepuliendo aliquid officium, 

videlicet oracionum vel aliud, dixit quod non, quia non est moris judeorum quod pueris fiat 

aliquid officium in sepulturis. Dixit etiam quod ipsi fecerunt dicto puero sepultum quod fieri 

consuevit judeis et servavutur [sic] illum modum quod servatur pueris judeorum qui 

sepeliuntur. Interrogato si fuit eis mandatum per secretarios vel proceres judeorum quod 

sepelirent dictum puerum in dicto fossar judeorum, dixit quod sic. 

 Interrogato si est moris judeorum sepelire judeos tali hora, et dixit quod sic. Interrogato 

si est mos vel (f. 13v) rituas eorum quod in cimiterio judeorum fos sepelitum puerum vel alium 

quod non sit de eorum lege, et dixit quod [nisi] fuisset judeus non fuisset sepulus [sic] in 

cimiterio judeorum, quare alias non sepelirent […in] fossario judeorum […]. 

 Interrogato si habuit inde aliquid pro labore sepulture, dixit quod sic, XV denarios quos